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Boendeplanering för äldre i region 
Västerort - reviderad 2014 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner boendeplaneringen för äldre i 

region Västerort med avseende på den del som berör Hässelby-

Vällingby. 

 

 

 

 

Ulla Thorslund Ingrid Friberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Äldrenämnden har i uppdrag av kommunfullmäktige att varje år 

ta fram förslag till boendeplanering för äldre. De 

stadsdelsförvaltningar som ingår i region Västerort har 

tillsammans tagit fram underlag till en regional boendeplanering 

för äldre där en bedömning görs av framtida behov samt en 

inventering av platser på befintliga vård- och omsorgsboenden 

och servicehus. 
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Ärendets beredning 
Detta tjänstutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldre 

och funktionsnedsatta. Dessutom har de förvaltningar som ingår i 

region Västerort (Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta, Hässelby-

Vällingby och Bromma) tillsammans tagit fram underlag till en 

boendeplanering för äldre i region Västerort.  

 

Ärendet har även behandlats i samverkansgruppen den 6 mars 

2014 samt i pensionärsrådet den 10 mars 2014. 

 

Ärendet 
Varje år ger kommunfullmäktige i uppdrag till äldrenämnden att 

ta fram förslag till boendeplanering för äldre. 

Stadsdelsförvaltningarna i region Västerort har tillsammans tagit 

fram underlag till en regional boendeplanering för äldre där en 

bedömning görs av framtida behov samt en inventering av platser 

på befintliga vård- och omsorgsboenden, profilboenden och 

servicehus. 

 

En boendeplanering för äldre ska ge information om framtida 

behov av vård- och omsorgsboenden, profilboenden och 

servicehus. Den ska också innehålla en inventering av befintliga 

lägenheter/platser, information om lokalernas standard och 

förslag på servicehus, lokaler eller boenden som bör avvecklas. 

Dessutom ska den redovisa om någon nybyggnation planeras i 

området. 

 

Boendeplaneringen för äldre 2014 bygger på Swecos 

framskrivning av äldreomsorgsbehovet 2014-2040. 

 

      

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

boendeplaneringen för äldre i region Västerort med avseende på 

den del som berör Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd. 
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